

RENE RØN FISKERI ApS

CVR-nr.: 32948030

Rugvænget 14
7673 Harboøre

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/07/2022

Rene Røn
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RENE RØN FISKERI ApS
Rugvænget 14
7673 Harboøre

CVR-nr: 32948030
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i fiskerivirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 27.153 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende og skyldes primært frasalg af aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-46.844	-7.983
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-84.291
Resultat af ordinær primær drift		-46.844	-92.274
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		32.556.547	3.982.532
Andre finansielle indtægter		2.447.839	0
Øvrige finansielle omkostninger		-94.250	-43.805
Ordinært resultat før skat		34.863.292	3.846.453
Skat af årets resultat		-7.709.896	-1.151.573
Årets resultat		27.153.396	2.694.880
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		27.038.996	2.581.880
I alt		27.153.396	2.694.880

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Goodwill		0	1.348.657
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	1.348.657
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.529	28.042.179
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.529	28.042.179
Anlægsaktiver i alt		10.529	29.390.836
Tilgodehavende skat		1.234.132	0
Andre tilgodehavender		1.088.841	0
Tilgodehavender i alt		2.322.973	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		43.736.488	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		43.736.488	0
Likvide beholdninger		4.797.358	292.915
Omsætningsaktiver i alt		50.856.819	292.915
AKTIVER I ALT		50.867.348	29.683.751

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		49.045.168	22.006.172
Forslag til udbytte		114.400	113.000
Egenkapital i alt		49.239.568	22.199.172
Hensættelse til udskudt skat		1.201.326	4.458.298
Hensatte forpligtelser i alt		1.201.326	4.458.298
Skyldig selskabsskat		0	536.272
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		426.454	2.490.009
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		426.454	3.026.281
Gældsforpligtelser i alt		426.454	3.026.281
PASSIVER I ALT		50.867.348	29.683.751

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	0	0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 0
------------------------------	-----------